ffi 	Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 013612015

Designa membros para compor a Banca
Examinadora para a Classe de Professor
Associado da UnB - Bepa/UnB.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, conforme deliberação em sua 539 2  Reunião, realizada em 18/6/2015,

RESOLVE:

Art. 1 2 	Designar os membros para compor a Banca Examinadora para a Classe
de Professor Associad3/Bepa, conforme o disposto a seguir:

. Ciências da Vida

1- José Ricardo Peixoto/FAV;
2- Maria Imaculada Fvluniz Barboza Junqueira/FM;
3- Rosana Tidon/lB;
4- Carlos Hiroo Sa l to/113;
5- Edivaldo Ximenes Ferreira Filho/113,

. Ciências Exatas, da Terra e da Tecnologia

1- Antonio Cleves Nunes Oliveira/IF.

• Ciências Humanas Sociais 1

1- Estevão Chaves de Rezene Martins/IH.

• Ciências Humanas Sociais II

1- Luis Roberto Cardoso de Oliveira/lOS;

2- Emir José Suaiden/FCI.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 22 de junho de 2015.

Sônia. Nair 'à
PresRiente

C/cpi;: 3RBVRT/FAV/FM/FCl/IB,ICS/IF/DGP
FFS/gjc